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Pasty do butów – ochrona i piękny wygląd
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Obuwie ze skóry naturalnej wymaga szczególnej pielęgnacji - trzeba się postarać, aby
skórzane buty przez długi czas wyglądały, jakbyśmy dopiero je kupili. Pomocne w tym będą
kosmetyki wysokiej jakości, które nabłyszczą, odżywią i zabezpieczą powierzchnię obuwia.

Obuwie ze skóry naturalnej wymaga szczególnej pielęgnacji - trzeba się postarać, aby skórzane buty przez długi czas
wyglądały, jakbyśmy dopiero je kupili. Pomocne w tym będą kosmetyki wysokiej jakości, które nabłyszczą, odżywią i
zabezpieczą powierzchnię obuwia. Dzięki nim buty ze skóry na długo zachowają piękny wygląd i trwałość!

Jak stosować pastę do butów?

Pasty do butów są dedykowane obuwiu wykonanemu z naturalnych materiałów - głównie z zamszu oraz skóry
licowej. Mają za zadanie chronić i pielęgnować powierzchnię butów. Po ich użyciu na powierzchni obuwia powstaje
bariera dla wilgoci. Jednocześnie pasty pozwalają skórze oddychać, a woda jest odprowadzana na zewnątrz.
Przekłada się to na większą wygodę noszenia butów, ponieważ buty i stopy pozostają suche. Co ważne, pasty do
butów chronią cholewkę przed uszkodzeniami mechanicznymi - otarciami lub zarysowaniami. Dodatkowo,
produkty tego typu nadają butom blasku. Przy wyborze pasty do butów należy dobrać kolor produktu do barwy i
materiału obuwia.

Jak używać pasty do butów? Należy nałożyć ją na suche, wcześniej wyczyszczone obuwie. Jeżeli nałożymy produkt
na brudne buty, brud jeszcze mocniej wniknie w strukturę buta i usunięcie go może okazać się niemalże
niemożliwe. Po nałożeniu pasty do butów należy odczekać, aż obuwie wyschnie, a następnie wyszczotkować je przy
pomocy delikatnej szczotki. Na koniec warto dodatkowo wypolerować buty ściereczką. 

Tłuszcze do butów dla ochrony naturalnej skóry

Tłuszcze do butów posiadają w składzie dużą ilość wosków i olei, dzięki czemu zyskują właściwości regenerujące i
pielęgnujące - doskonale więc sprawdzają się w kontakcie ze skórą naturalną. Regularnie stosowanie tego typu
produktu odżywia skórę, nadaje jej miękkości i blasku oraz sprawia, że materiał nie przemaka, a obuwie nie
przepuszcza wody do środka. Zwiększa to komfort noszenia butów, co jest istotne zwłaszcza zimą i jesienią, kiedy
obuwie stale ma kontakt ze śniegiem.  Dodatkowo, dobrze nawilżona skóra jest bardziej odporna na zarysowania,
pęknięcia i inne uszkodzenia mechaniczne. 

Tłuszcze do butów powinny być stosowane regularnie, ponieważ wtedy kosmetyk ten może pełnić swoją funkcję.
Częstotliwość używania tego produktu należy dostosować do warunków pogodowych i tego, jak często dane
obuwie jest noszone. W okresie jesienno-zimowym tłuszcze do butów będą niezbędne - buty są wtedy narażone na
błoto, deszcz, śnieg, wilgoć i mróz. Preparat nakłada się na obuwie przy użyciu czystej szmatki, a następnie zostawia
do wyschnięcia. Kiedy buty wyschną, warto je dodatkowo wypolerować. 

Jak widać, takie akcesoria do obuwia jak pasty i tłuszcze są niezbędne, aby zapewnić butom piękny wygląd i
przedłużyć ich trwałość!
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